
Nowenna Pompejańska w intencji  o pokój na świecie,  w naszej  Ojczyźnie i  w naszych rodzinach (01.03. –
23.04.2022) 

Noc walki o Boże błogosławieństwo dla Polski odbędzie się z 26 na 27 lutego. Jest to świecka oddolna inicjatywa
skupiająca  wiele  wspólnot  katolickich.  Podejmują  ją  m.in.  organizatorzy  Męskiego  Różańca,  wspólnoty  Akcji
Katolickiej, Wojowników Maryi i wiele innych.

– Jednoczymy się, by przepraszać za nasze grzechy i błagać Boga w Trójcy Świętej Jedynego oraz Niepokalaną 
Królową Polski o błogosławieństwo dla naszej Ojczyzny – zaznacza Artur Wolski, inicjator Męskiego Różańca 
Warszawa.

– Atak złego ducha widzimy z różnych stron, w tym ideologii odrzucających Pana Boga. Stajemy też wobec 
zewnętrznego zagrożenia Polski. Musimy jeszcze bardziej zjednoczyć się na modlitwie przed Panem Bogiem, by 
doświadczyć Jego mocy – zachęca ks. Dominik Chmielewski.
Zapraszam ze wszystkich sił do udziału w Nocy walki duchowej o błogosławieństwo dla Polski, która odbędzie w 
kilkudziesięciu sanktuariach i świątyniach w Polsce i na świecie. Zapraszam z całego serca wszystkich 
organizatorów i uczestników nabożeństw wynagradzających Niepokalanemu Sercu Maryi w ramach inicjatywy 
Męskiego Różańca do włączenia się w realizację tej duchowej walki. To jest wydarzenie modlitewne, duchowy akt, 
swoiste wezwanie do zjednoczenia na modlitwie. Wszyscy są zaproszeni do modlitwy i duchowej łączności. 
Kierowana jest zachęta, by w swoich parafiach organizować czuwania w łączności z Niepokalanowem, który został 
wybrany na miejsce centralnych wydarzeń – podkreśla Artur Wolski, inicjator Męskiego Różańca Warszawa.
Modlitwa w sanktuarium w Niepokalanowie rozpocznie się 26 lutego o godz. 20.30. Poprowadzi ją ks. Dominik 
Chmielewski SDB, który będzie też przewodniczył Mszy św.
Jak tłumaczy ks. Dominik Chmielewski, nieustanna modlitwa jest sensem życia chrześcijańskiego.

– Diabeł działa cały czas, żeby zniszczyć dobro, piękno, dlatego chrześcijan ma trwać na modlitwie, musi 
nieustannie być czujny, rozmodlony, w stanie łaski uświęcającej wołać do Pana Boga – zaznacza salezjanin.
Modlitwa ma trwać nieustannie szczególnie teraz, kiedy idą trudne czasy. Polska ze wszystkich stron jest 
zagrożona atakiem mocy ciemności.

– Wszyscy razem mamy jeden cel: modlimy się za naszą Ojczyznę, wszyscy razem walczymy o błogosławieństwo 
dla Polski – wyjaśnia ks. Dominik Chmielewski.
Z błogosławieństwem pasterzy
Inicjatywie błogosławią księża biskupi. ,,Wyrażam szczególną wdzięczność za podejmowanie inicjatyw 
modlitewnych nie tylko w sposób indywidualny, ale nadto za te, które wokół ważnych intencji gromadzą liczne 
grono osób, tworząc modlitewną wspólnotę. Z tej racji błogosławię inicjatywie organizacji Nocy modlitwy o 
błogosławieństwo Ojczyzny” – napisał ks. abp Stanisław Gądecki, metropolita poznański, przewodniczący 
Konferencji Episkopatu Polski.
Wśród hierarchów, którzy błogosławią dziełu, są też: ks. abp Andrzej Dzięga, metropolita szczecińsko-kamieński, 
ks. bp Krzysztof Włodarczyk, biskup bydgoski, ks. bp Stanisław Jamrozek, biskup pomocniczy archidiecezji 
przemyskiej, i ks. abp Tadeusz Wojda, metropolita gdański.
Filar modlitwy
Wezwanie do organizowania modlitewnej walki w nocy z 26 na 27 lutego na progu rozpoczynającego się Wielkiego
Postu, który jest czasem nawrócenia i pokuty, kierowane jest do wszystkich ruchów, grup, wspólnot. Można też 
czuwać na modlitwie w swoim domu, np. rozważając Różaniec Święty.
Modlitwy, z których można korzystać przy organizacji czuwań, są zamieszczone na 
stronie www.blogoslawienstwodlapolski.pl. Tam również na bieżąco aktualizowane są miejsca, w których 
odbędą się nocne czuwania dla Ojczyzny.
Noc walki o Boże błogosławieństwo dla Polski składa się z trzech filarów: Różańca, Eucharystii, adoracji 
Najświętszego Sakramentu.
W czasie Nocy walki o Boże błogosławieństwo jej uczestnicy będą się modlić Litanią do św. Andrzeja Boboli oraz 
Litanią Narodu Polskiego i modlitwą św. Jana Pawła II o pokój.
To będzie też wołanie, by nastał pokój na Ukrainie, by odsunięta została groźba wojny w skali światowej.
W Polsce i świecie
Kilkadziesiąt miast w Polsce już zgłosiło swój udział. Noc walki o Boże błogosławieństwo dla Polski odbędzie się 
m.in. w Poznaniu. Mszy św. w bazylice archikatedralnej będzie przewodniczyć ks. abp Stanisław Gądecki.
Z Niepokalanowem duchowo będzie się łączyć sanktuarium NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła 
II w Toruniu.

http://blogoslawienstwodlapolski.pl/


– Podejmiemy w intencji Ojczyzny modlitewne czuwanie przed Najświętszym Sakramentem w obecności relikwii 
św.patronów Polski: św. Wojciecha, św. Stanisława BM, św. Andrzeja Boboli. Nasza modlitwa będzie trwała także 
przy relikwiach św. Jana Pawła II, patrona rodzin – zapowiada o. Andrzej Laskosz CSSR, kustosz sanktuarium 
NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła II w Toruniu.
Czuwanie w sanktuarium rozpocznie się 26 lutego Apelem Jasnogórskim. W czasie modlitwy odmówione zostaną 
Różaniec Święty, Litania Narodu Polskiego, a także modlitwa św. Jana Pawła II o pokój. Na zakończenie czuwania
o północy zostanie odprawiona Msza św. w intencji Ojczyzny i o pokój na świecie.
Polecajmy Panu Bogu Polskę i świat. Tylko nasze wspólne wołanie z wiarą i ufnością może uprosić Boży ratunek 
wobec tak wielu zagrożeń wewnętrznych – niszczących chrześcijańskiego ducha Narodu, jak również 
zewnętrznych, które grożą nam ze Wschodu. Polska będzie silna, tylko trwając przy Chrystusie, będzie pełniła 
swoją misję przedmurza chrześcijaństwa – mówi z przekonaniem o. Andrzej Laskosz CSSR, zachęcając do 
włączenia się w Noc walki o Boże błogosławieństwo.
Inicjatywa wykracza poza granice Ojczyzny. Na modlitwie będzie się gromadzić Polonia w Niemczech, Belgii, 
Wielkiej Brytanii, Irlandii.
Wielka Nowenna
Noc walki o Boże błogosławieństwo dla Polski zainauguruje Wielką Nowennę w intencji naszej Ojczyzny za 
wstawiennictwem św. Andrzeja Boboli. Noc walki o Boże błogosławieństwo to pierwsze wydarzenie w ramach tej 
Wielkiej Nowenny.
Zatem noc z 26 na 27 lutego ma być początkiem całorocznego programu formacyjnego, do którego Wojownicy 
Maryi zapraszają wszystkie wspólnoty w Polsce.

– Co miesiąc będzie podjęte duchowe wydarzenie w miastach, w których wspólnoty już przyłączyły się do Wielkiej 
Nowenny w intencji Polski bądź to uczynią. Planujemy co dwa miesiące organizować noce walki o Boże 
błogosławieństwo – zapowiada Andrzej Grabowski, koordynator Wojowników Maryi.

– Zaczynamy 26 lutego m.in. w Niepokalanowie, gdzie nastąpi ogólnopolskie i międzynarodowe rozpoczęcie tej 
Wielkiej Nowenny – wyjaśnia.
Patronem wydarzenia jest św. Andrzej Bobola.

– On jest patronem jedności Polaków. Dziś, gdy widzimy tak bolesne podziały nawet w rodzinach, potrzebujemy 
jego wstawiennictwa, aby wyjednał jedność dla Polskiego Narodu. W jedności nasza siła. Święty Andrzej Bobola, 
objawiając się, sam prosi o to, abyśmy zaczęli go czcić, obiecuje też, że jeżeli wypełnimy jego prośbę, wyprosi 
pomyślność Polsce – przypomina Andrzej Grabowski.
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